

Årsredovisning

Blomqvist Transport & Entreprenad AB

559214-9446

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Allan Mikael Ek Gehlin
2024-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal, transporter, entreprenad och anläggningsarbeten..
Företaget har sitt säte i Sala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1908-2008
Nettoomsättning	7 969	5 950	2 231	1 274
Resultat efter finansiella poster	884	1 132	267	307
Soliditet %	30	54	29	26,3

Omsättningen har ökat för att vi har utökat vårt samarbete med andra företag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	400 405	673 234
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		673 234	-673 234
- Årets resultat			700 009
- Belopp vid årets utgång	50 000	573 639	700 009

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	573 639
Årets resultat	700 009
<i>Summa</i>	1 273 648

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	873 648
<i>Summa</i>	1 273 648

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 969 139	5 949 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 969 139	5 949 918
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 964 810	-3 879 667
Övriga externa kostnader	-403 048	-163 207
Personalkostnader	2 -1 150 095	-542 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-440 147	-197 000
Summa rörelsekostnader	-6 958 100	-4 782 704
Rörelseresultat	1 011 039	1 167 214
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	68	173
Räntekostnader och liknande resultatposter	-126 815	-35 232
Summa finansiella poster	-126 747	-35 059
Resultat efter finansiella poster	884 292	1 132 155
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	-280 414
Summa bokslutsdispositioner	0	-280 414
Resultat före skatt	884 292	851 741
Skatter		
Skatt på årets resultat	-184 283	-178 507
Årets resultat	700 009	673 234

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	318 941	372 916
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 171 478	575 250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 490 419	948 166
Summa anläggningstillgångar		3 490 419	948 166
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 412 167	956 499
Övriga fordringar		24 864	109 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 390	266 030
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 491 421	1 332 244
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180 108	211 914
<i>Summa kassa och bank</i>		180 108	211 914
Summa omsättningstillgångar		1 671 529	1 544 158
SUMMA TILLGÅNGAR		5 161 948	2 492 324

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	573 639	400 405
Årets resultat	700 009	673 234
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 273 648</i>	<i>1 073 639</i>
Summa eget kapital	1 323 648	1 123 639
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	280 414	280 414
Summa obeskattade reserver	280 414	280 414
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6 1 404 448	145 375
Summa långfristiga skulder	1 404 448	145 375
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 396 920	224 000
Leverantörsskulder	463 185	372 098
Skatteskulder	228 907	114 476
Övriga skulder	816 070	74 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	248 356	157 727
Summa kortfristiga skulder	2 153 438	942 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 161 948	2 492 324

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	485 000	485 000
Utgående anskaffningsvärden	485 000	485 000
Ingående avskrivningar	-112 084	-55 084
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-53 975	-57 000
Utgående avskrivningar	-166 059	-112 084
Redovisat värde	318 941	372 916

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	940 000	940 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 982 400	-
Utgående anskaffningsvärden	3 922 400	940 000
Ingående avskrivningar	-364 750	-224 750
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-386 172	-140 000
Utgående avskrivningar	-750 922	-364 750
Redovisat värde	3 171 478	575 250

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	296 185	0

Not 6 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2023-08-31	2022-08-31
-----------------	--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 1 801 368 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 1 404 448 109 375

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 396 920 260 000

Not 7	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar 100 000 100 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll 2 811 077 704 833

Summa ställda säkerheter 2 911 077 804 833

UNDERSKRIFTER

Sala

Per Douglas Blomqvist
Per Douglas Blomqvist
2024-02-29

Lars Allan Mikael Ek Gehlin
Lars Allan Mikael Ek Gehlin
2024-02-29